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Exsitec Holding AB (publ): Exsitec AS förvärvar 
IntegrasjonsPartner BITS AS

Exsitec AS har idag tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i IntegrasjonsPartner BITS AS, 
en leverantör av egenutvecklad integrationsplattform, samt wms- och e-commercelösningar. 
Tillträdet beräknas ske den 8 januari 2024.

IntegrasjonsPartner har drygt 300 kunder och omsätter 50 MNOK med ett prognostiserat EBITA-
resultat uppgående till 6,4 MNOK för 2023. För 2024 förväntas IntegrasjonsPartner bidra med 55 
MNOK till Exsitecs omsättning och 9 MNOK till Exsitecs EBITA-resultat. Återkommande intäkter 
från egenutvecklad programvara står för ca 50 % av IntegrasjonsPartners totala intäkter och resten 
är konsulttjänster kopplade till dessa programvaror.

Köpeskilling uppgår till maximalt 75 MNOK fördelat på 60 MNOK som erläggs vid tillträde och 
därefter en tilläggsköpeskilling på maximalt 15 MNOK om IntegrasjonsPartner uppnår sina 
lönsamhetsmål för 2024. Tilläggsköpeskillingen erläggs i slutet av 2025. 

– IntegrasjonsPartner är ett fint bolag med bra kvalitéer och bra människor, och en lång historik av 
lönsam tillväxt. Integrationsplattformen som IntegrasjonsPartner utvecklat kommer kunna hjälpa 
oss i våra ansträngningar att snabbare konvertera vår on-premise kundbas till molnet, säger 
Exsitecs vd i Norge Anders Ranum Nordahl.

IntegrasjonsPartners kontor är beläget i Fredrikstad och har 36 anställda. Morten Pettersen som är 
verkställande direktör i IntegrasjonsPartner säger följande.

- Vi är mycket glada över att ha kommit överens med Exsitec. Vi ser att vi tillsammans kan hjälpa 
många fler kunder att effektivisera sin verksamhet och låta kunderna fokusera på det kunderna 
tycker om, sin verksamhet och sina kunder.

Vid tillträde kommer förvärvet finansieras med egna medel samt en förvärvskredit om 35 MSEK.

Denna information är sådan information som Exsitec Holding är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-12-20 10:12 CET.

För mer information, kontakta:

Hampus Strandqvist, Head of M&A
Telefon: +46 (0) 10-333 33 00
E-post: hampus.strandqvist@exsitec.se

Anders Ranum Nordahl, CEO Norge
E-post: anders.ranum.nordahl@exsitec.no
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Om Exsitec:

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att 
kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för 
varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge och Danmark med 
över 550 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens inom 
IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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